
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 24.04.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Transpordiamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Transpordiamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise::
1. MAN Lions City, reg nr 454BJN, 2013a, WMAA21ZZXDR012294, alghinnaga 10 000 eur 
2. MAN Lions City, reg nr 455BJN, 2013a, WMAA21ZZ1DR012295, alghinnaga 10 000 eur 
3. MAN Lions City, reg nr 456BJN, 2013a, WMAA21ZZ3DR012301, alghinnaga 10 000 eur 
4. MAN Lions City, reg nr 457BJN, 2013a, WMAA21ZZ7DR012303, alghinnaga 10 000 eur 

Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused (sh
nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Pakkumisi saab esitada alates 10.05.2023. kell 12:00. Oksjon on pikeneva lõpuga vastavalt
www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: puudub

Ärinimed
Transpordiamet, kehtetud ärinimed: Maanteeamet.

Transpordiamet
Valge 4, 11413 Tallinn
Telefon: +372 6201200
E-post: info@transpordiamet.ee

Teadaande number 2065800

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpbCpNj3/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmpbCpNj3/www.bronline.eu

